
土日祝日　バス運行時刻 ２０２４年４月６日改正

■日詰線 お問合せ先：紫波営業所

■北高田線　（盛岡駅前～盛岡バスセンター～北高田～岩手医大病院～矢幅駅前＜514＞）

盛岡バスセンター－岩手医大病院－日詰駅前＜601＞ 盛岡駅前－盛岡バスセンター－北高田－古舘－日詰駅前＜602＞
盛岡駅前－盛岡バスセンター－日赤前－北高田－岩手医大病院－古館－日詰駅前＜604＞

運行営業所 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波

系統番号 604 602 601 602 601 602 601 602 514 601 602 602 602 602 602

盛岡駅前 7:17 8:20 10:20 12:20 15:20 15:50 17:50 18:30 19:00 19:30 20:15

開運橋（大通り） 7:18 8:21 10:21 12:21 15:21 15:51 17:51 18:31 19:01 19:31 20:16

大通三丁目 7:19 8:22 10:22 12:22 15:22 15:52 17:52 18:32 19:02 19:32 20:17

中央通二丁目 7:21 8:24 10:24 12:24 15:24 15:54 17:54 18:34 19:04 19:34 20:19

中央通一丁目 7:22 8:25 10:25 12:25 15:25 15:55 17:55 18:35 19:05 19:35 20:20

県庁・市役所前 7:24 8:27 10:27 12:27 15:27 15:57 17:57 18:37 19:07 19:37 20:22

盛岡バスセンター⑬ 7:27 8:30 10:30 12:30 15:30 16:00 18:00 18:40 19:10 19:40 20:25

盛岡バスセンター② ↓ ↓ 9:30 ↓ 11:30 ↓ 13:30 ↓ ↓ 17:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

南大通一丁目 7:29 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:02 17:02 18:02 18:42 19:12 19:42 20:27

南大通二丁目 7:30 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:33 16:03 17:03 18:03 18:43 19:13 19:43 20:28

仙北町 7:32 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:05 17:05 18:05 18:45 19:15 19:45 20:30

仙北組町 7:33 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:36 16:06 17:06 18:06 18:46 19:16 19:46 20:31

仙北三丁目 7:35 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:38 16:08 17:08 18:08 18:48 19:18 19:48 20:33

小鷹橋 7:36 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 16:09 17:09 18:09 18:49 19:19 19:49 20:34

北川久保 7:37 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:10 17:10 18:10 18:50 19:20 19:50 20:35

川久保 7:38 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:41 16:11 17:11 18:11 18:51 19:21 19:51 20:36

津志田北 7:39 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 16:12 17:12 18:12 18:52 19:22 19:52 20:37

津志田 7:40 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:13 17:13 18:13 18:53 19:23 19:53 20:38

三本柳権現堂 7:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

日赤前 7:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

三本柳権現堂 7:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

三本柳 7:45 8:45 9:44 10:45 11:44 12:45 13:44 15:45 16:15 17:14 18:15 18:55 19:25 19:55 20:40

大沼 7:46 8:46 9:45 10:46 11:45 12:46 13:45 15:46 16:16 17:15 18:16 18:56 19:26 19:56 20:41

和野 7:47 8:47 9:46 10:47 11:46 12:47 13:46 15:47 16:17 17:16 18:17 18:57 19:27 19:57 20:42

都南病院前 7:48 8:48 9:47 10:48 11:47 12:48 13:47 15:48 16:18 17:17 18:18 18:58 19:28 19:58 20:43

上畑 7:49 8:49 9:48 10:49 11:48 12:49 13:48 15:49 16:19 17:18 18:19 18:59 19:29 19:59 20:44

見前町 7:50 8:50 9:49 10:50 11:49 12:50 13:49 15:50 16:20 17:19 18:20 19:00 19:30 20:00 20:45

北高田 7:51 8:51 9:50 10:51 11:50 12:51 13:50 15:51 16:21 17:20 18:21 19:01 19:31 20:01 20:46

高田橋 7:52 8:52 9:51 10:52 11:51 12:52 13:51 15:52 16:22 17:21 18:22 19:02 19:32 20:02 20:47

矢巾口 7:53 8:53 9:52 10:53 11:52 12:53 13:52 15:53 16:23 17:22 18:23 19:03 19:33 20:03 20:48

北銀矢巾支店前 7:54 ↓ 9:53 ↓ 11:53 ↓ 13:53 ↓ 16:25 17:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

岩手医大病院 7:56 ↓ 9:55 ↓ 11:55 ↓ 13:55 ↓ 16:27 17:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

医大矢巾キャンパス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

医大矢巾キャンパス入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

上谷地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東銀矢巾支店前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

矢幅郵便局前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

矢幅駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北矢巾 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

煙山小学校口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

煙山保育園前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

矢次 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

堤前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

林崎（矢巾） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

広宮沢公民館入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

広宮神社前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

運輸支局前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中央公園前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北一丁目（センター通り） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

南１丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

福祉センター前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

南四丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北川保育園前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

矢巾営業所（構内） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北銀矢巾支店前 7:57 ↓ 9:56 ↓ 11:56 ↓ 13:56 ↓ 17:26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

徳田学校前 7:59 8:54 9:58 10:54 11:58 12:54 13:58 15:54 17:28 18:24 19:04 19:34 20:04 20:49

東徳田 8:00 8:55 9:59 10:55 11:59 12:55 13:59 15:55 17:29 18:25 19:05 19:35 20:05 20:50

徳田農協前 8:02 8:57 10:01 10:57 12:01 12:57 14:01 15:57 17:31 18:27 19:07 19:37 20:07 20:52

間野々 8:03 8:58 10:02 10:58 12:02 12:58 14:02 15:58 17:32 18:28 19:08 19:38 20:08 20:53

三枚橋 8:04 8:59 10:03 10:59 12:03 12:59 14:03 15:59 17:33 18:29 19:09 19:39 20:09 20:54

十日市 8:05 9:00 10:04 11:00 12:04 13:00 14:04 16:00 17:34 18:30 19:10 19:40 20:10 20:55

古館 8:06 9:01 10:05 11:01 12:05 13:01 14:05 16:01 17:35 18:31 19:11 19:41 20:11 20:56

本誓寺前 8:07 9:02 10:06 11:02 12:06 13:02 14:06 16:02 17:36 18:32 19:12 19:42 20:12 20:57

御幸新道 8:08 9:03 10:07 11:03 12:07 13:03 14:07 16:03 17:37 18:33 19:13 19:43 20:13 20:58

日詰学校前 8:09 9:04 10:08 11:04 12:08 13:04 14:08 16:04 17:38 18:34 19:14 19:44 20:14 20:59

日詰 8:10 9:05 10:09 11:05 12:09 13:05 14:09 16:05 17:39 18:35 19:15 19:45 20:15 21:00

信用金庫前 8:11 9:06 10:10 11:06 12:10 13:06 14:10 16:06 17:40 18:36 19:16 19:46 20:16 21:01

向町 8:12 9:07 10:11 11:07 12:11 13:07 14:11 16:07 17:41 18:37 19:17 19:47 20:17 21:02

赤石神社前 8:13 9:08 10:12 11:08 12:12 13:08 14:12 16:08 17:42 18:38 19:18 19:48 20:18 21:03

桜町 8:14 9:09 10:13 11:09 12:13 13:09 14:13 16:09 17:43 18:39 19:19 19:49 20:19 21:04

紫波地域診療センター前 8:14 9:09 10:13 11:09 12:13 13:09 14:13 16:09 17:43 18:39 19:19 19:49 20:19 21:04

日詰駅口 8:15 9:10 10:14 11:10 12:14 13:10 14:14 16:10 17:44 18:40 19:20 19:50 20:20 21:05

紫波営業所 8:16 9:11 10:15 11:11 12:15 13:11 14:15 16:11 17:45 18:41 19:21 19:51 20:21 21:06

日詰駅前 8:25 9:19 10:23 11:19 12:23 13:19 14:23 16:19 17:53 18:49 19:29 19:59 20:29 21:14



土日祝日　バス運行時刻 ２０２４年４月６日改正

■日詰線 お問合せ先：紫波営業所

■北高田線　（盛岡駅前～盛岡バスセンター～北高田～岩手医大病院～矢幅駅前＜514＞）

日詰駅前-古舘-岩手医大病院-盛岡バスセンター＜601＞ 日詰駅前-古舘-北高田-盛岡バスセンター-盛岡駅前＜602＞

日詰駅前-古舘-岩手医大病院-北高田-盛岡バスセンター-盛岡駅前＜607＞

運行営業所 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波 紫波

系統番号 602 602 607 514 602 602 601 602 601 602 601 602 602 602 602

日詰駅前 6:19 6:49 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:39

紫波営業所 6:20 6:50 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:40

日詰駅口 6:21 6:51 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:41

紫波地域診療センター前 6:22 6:52 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:42

桜町 6:23 6:53 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:43

赤石神社前 6:24 6:54 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:44

向町 6:25 6:55 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:45

信用金庫前 6:26 6:56 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:46

日詰 6:27 6:57 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:47

日詰学校前 6:28 6:58 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:48

御幸新道 6:29 6:59 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:49

本誓寺前 6:30 7:00 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:50

古館 6:31 7:01 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:51

十日市 6:32 7:02 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:52

三枚橋 6:33 7:03 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:53

間野々 6:34 7:04 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:54

徳田農協前 6:35 7:05 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:55

東徳田 6:37 7:07 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:57

下土橋公民館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

上土橋公民館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

常光坊 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

幅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東徳田公民館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

徳田保育園前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

徳田学校前 6:38 7:08 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:58

矢巾営業所（構内） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北川保育園前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

南四丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

福祉センター前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

南１丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北一丁目（岩手繊維方面） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中央公園前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

運輸支局前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

広宮神社前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

広宮沢公民館入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

林崎（矢巾） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

堤前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

矢次 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

煙山保育園前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

煙山小学校口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北矢巾 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

矢幅駅前 ↓ ↓ ↓ 8:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

矢幅郵便局前 ↓ ↓ ↓ 8:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東銀矢巾支店前 ↓ ↓ ↓ 8:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

上谷地 ↓ ↓ ↓ 8:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

医大矢巾キャンパス入口 ↓ ↓ ↓ 8:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

岩手医大病院 ↓ ↓ ↓ 8:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

医大矢巾キャンパス ↓ ↓ ↓ 8:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北銀矢巾支店前 ↓ ↓ 8:19 9:00 ↓ ↓ 11:19 ↓ 13:19 ↓ 15:19 ↓ ↓ ↓ ↓

岩手医大病院 ↓ ↓ 8:21 ↓ ↓ ↓ 11:21 ↓ 13:21 ↓ 15:21 ↓ ↓ ↓ ↓

北銀矢巾支店前 ↓ ↓ 8:22 ↓ ↓ ↓ 11:22 ↓ 13:22 ↓ 15:22 ↓ ↓ ↓ ↓

矢巾口 6:39 7:09 8:23 9:01 9:19 10:19 11:23 12:19 13:23 14:19 15:23 16:19 17:19 18:19 18:59

高田橋 6:40 7:10 8:24 9:02 9:20 10:20 11:24 12:20 13:24 14:20 15:24 16:20 17:20 18:20 19:00

北高田 6:41 7:11 8:25 9:03 9:21 10:21 11:25 12:21 13:25 14:21 15:25 16:21 17:21 18:21 19:01

見前町 6:42 7:12 8:26 9:04 9:22 10:22 11:26 12:22 13:26 14:22 15:26 16:22 17:22 18:22 19:02

上畑 6:43 7:13 8:27 9:05 9:23 10:23 11:27 12:23 13:27 14:23 15:27 16:23 17:23 18:23 19:03

都南病院前 6:44 7:14 8:28 9:06 9:24 10:24 11:28 12:24 13:28 14:24 15:28 16:24 17:24 18:24 19:04

和野 6:45 7:15 8:29 9:07 9:25 10:25 11:29 12:25 13:29 14:25 15:29 16:25 17:25 18:25 19:05

大沼 6:46 7:16 8:30 9:08 9:26 10:26 11:30 12:26 13:30 14:26 15:30 16:26 17:26 18:26 19:06

三本柳 6:47 7:17 8:31 9:09 9:27 10:27 11:31 12:27 13:31 14:27 15:31 16:27 17:27 18:27 19:07

三本柳権現堂 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

日赤前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

三本柳権現堂 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

津志田 6:49 7:19 8:33 9:11 9:29 10:29 11:33 12:29 13:33 14:29 15:33 16:29 17:29 18:29 19:09

津志田北 6:50 7:20 8:34 9:12 9:30 10:30 11:34 12:30 13:34 14:30 15:34 16:30 17:30 18:30 19:10

川久保 6:51 7:21 8:35 9:13 9:31 10:31 11:35 12:31 13:35 14:31 15:35 16:31 17:31 18:31 19:11

北川久保 6:52 7:22 8:36 9:14 9:32 10:32 11:36 12:32 13:36 14:32 15:36 16:32 17:32 18:32 19:12

小鷹橋 6:53 7:23 8:37 9:15 9:33 10:33 11:37 12:33 13:37 14:33 15:37 16:33 17:33 18:33 19:13

仙北三丁目 6:54 7:24 8:38 9:16 9:34 10:34 11:38 12:34 13:38 14:34 15:38 16:34 17:34 18:34 19:14

仙北組町 6:56 7:26 8:40 9:18 9:36 10:36 11:40 12:36 13:40 14:36 15:40 16:36 17:36 18:36 19:16

仙北町 6:57 7:27 8:41 9:19 9:37 10:37 11:41 12:37 13:41 14:37 15:41 16:37 17:37 18:37 19:17

南大通二丁目 6:59 7:29 8:43 9:21 9:39 10:39 11:43 12:39 13:43 14:39 15:43 16:39 17:39 18:39 19:19

南大通一丁目 7:00 7:30 8:44 9:22 9:40 10:40 11:44 12:40 13:44 14:40 15:44 16:40 17:40 18:40 19:20

盛岡バスセンター 7:02 7:32 8:46 9:24 9:42 10:42 11:51 12:42 13:51 14:42 15:51 16:42 17:42 18:42 19:22

県庁・市役所前 7:05 7:35 8:49 9:27 9:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:25

中央通一丁目 7:06 7:36 8:50 9:28 9:46 10:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 19:26

中央通二丁目 7:07 7:37 8:51 9:29 9:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:27

大通三丁目 7:08 7:38 8:52 9:30 9:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:28

開運橋（大通り） 7:10 7:40 8:54 9:32 9:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:50 18:50 19:30

盛岡駅前 7:15 7:48 9:01 9:39 9:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 19:38


